КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   31  января  2018  года   №  86
р.п.Варгаши
О предварительном согласовании предоставления земельного участка

Рассмотрев заявление Сафроновой О.М., Сафроновой Т.А. о предварительном согласовании предоставления земельного участка, учитывая, что на земельном участке находится квартира на праве общей долевой собственности (запись регистрации в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним  внесена Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области 27.02.2013г. за № 45-45-15/302/2013-558) руководствуясь ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Предварительно согласовать предоставление земельного участка с условным кадастровым номером: 45:03:011407:ЗУ1, площадью 928 кв.м., местоположение участка: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Попово, ул.Пролетарская, № 21-1, Сафроновой Ольге Михайловне,   паспорт 3700 109737, выдан 03.04.2001г. ОВД Варгашинского района Курганской области, Сафроновой Татьяне Андреевне, паспорт 3716 660506, выдан 28.03.2016г. ТП УФМС России по Курганской области в Варгашинском районе, зарегистрированным по адресу: Курганская область, Варгашинский район, с.Попово, ул.Пролетарская, д.21, кв. 1,  разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,  категория земель: земли населенных пунктов.
 2.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровой карте соответствующей территории:

- общей площадью: 928 кв.м.;

- местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Попово, ул.Пролетарская, № 21-1;

- территориальная зона: зона индивидуальной жилой застройки (Ж 1);

-разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства;

- категория земель: земли населенных пунктов.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.
	         Глава Варгашинского района
	В.Ф.Яковлев

Лист согласования

проекта постановления Администрации Варгашинского района

«О предварительном согласовании предоставления земельного участка»
Проект подготовил:

	Г.А.Семенова, главный специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	С.А.Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

	М.М.Ошнурова, первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и  имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	Т.Н.Михалева, заместитель Главы  Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового    отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)

	Утверждена
Постановлением Администрации Варгашинского района

«О предварительном согласовании предоставления

земельного участка»

от     31  января  2018  года    N 86

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка 45:03:011407:ЗУ1

	Площадь земельного участка  928 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м     СК Попово

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	8381,57
	8860,43

	н2
	8397,72
	8898,16

	н3
	8402,27
	8908,34

	н4
	8407,48
	8921,58

	н5
	8408,97
	8925,32

	н6
	8401,48
	8928,11

	н7
	8400,08
	8924,27

	н8
	8393
	8927

	н9
	8388,59
	8914,06

	н10
	8370,87
	8864,81

	н1
	8381,57
	8860,43

	[image: image1.emf]:ЗУ1

45:03:011407

45:03:011407:87

45:03:011407:88

45:03:011407:119

45:03:011407:480

45:03:011407:490(3)

45:03:011407:492(3)

45:03:011407:492(1)

	Масштаб 1: 1000

	Условные обозначения:

         ▬▬▬     - граница образуемого земельного участка
             ▬▬▬     - граница земельного участка, включенного в ГКН

         45:03:011407:87 - обозначение земельного участка, включенного в ГКН

         :ЗУ1         - обозначение образуемого земельного участка

         45:03:011407 – номер кадастрового квартала